
●受付条件 ◆2014201420142014年年年年4444月月月月～～～～

◆ごごごご宿泊宿泊宿泊宿泊10101010名以上名以上名以上名以上よりよりよりより受付受付受付受付させていただきます。

◆他のプランとの併用はできません。

●施設利用 ◆10名様～30名様まで本館2F研修室1室【44.5㎡】31名様より大ホール1室【225㎡】のご利用となります。30名以下で大ホール利用をご指定の場合、別途規定により加算料金を賜ります。

◆会場2室以上をご希望の場合は、追加料金（料金表通りの正規料金）を賜ります。

◆ご予約時のご利用予定時間の当日変更は、お受けできない場合がございます。

◆ご宿泊を伴わない日帰りのご利用については、１１１１,,,,０８００８００８００８０円円円円／名の追加料金を賜ります。

●宿泊 ◆アメニティーセット付【バスタオル・ユカタ・入浴セット】

◆ご宿泊室は、ご宿泊室は、本館10畳和室・新館和室で１室３名以上、本館20畳和室で１室６名以上、新館201・202・301・302は１室５名以上のご利用を原則とさせていただきます。

◆2名以下１室で、ご宿泊を希望の場合　１１１１,,,,０８００８００８００８０円円円円／名の追加料金を賜ります。

◆ANNEXプラスをご利用の場合、アネックスへのご宿泊は、8名様以上のご利用を原則とさせていただきます。

●その他 ◆飲食物のお持込をされる場合、廃棄物処分料としてご宿泊人数に対し、２２０２２０２２０２２０円円円円/名の加算料金を賜ります。

研修室3室　30名　 44.5㎡ 大ホール１室　最大150名　225㎡

〒302-0119　茨城県守谷市御所ヶ丘4-3-1

tel0297-21-1200  　fax0297-47-8012

0120-737-926

セミナー クツログ要予約

お食事、宿泊、研修・会議室料コミ!!　 そして…会場利用が滞在中無制限!!!

http://www.duplex-g.co.jp/shinmoriya/main.html

詳詳詳詳しくはこちらまでしくはこちらまでしくはこちらまでしくはこちらまで・・・・・・ ・・・・・・ ・・・・・・ ・・・・・・ ↓↓↓↓

セミナー・研修・会議・などに最適

本館 和室 １０畳 定員５名 本館 大浴場

※表示価格には、すべて消費税が含まれております。

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

±0円 ＋210円

シーズン料金

お一人様 ±0円 ＋420円

●ご利用月によって、お一人様に付き以下のシーズン料金を賜ります。

セミナープランセミナープランセミナープランセミナープランMAXMAXMAXMAX 大大大大ホールホールホールホールごごごご利用時間利用時間利用時間利用時間
おおおお一人様料金一人様料金一人様料金一人様料金
((((税込税込税込税込))))

ＡＡＡＡコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊２２２２食食食食 7777,,,,920920920920円円円円
ＢＢＢＢコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 9999,,,,160160160160円円円円
ＣＣＣＣコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 9999,,,,260260260260円円円円
ＤＤＤＤコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊４４４４食食食食 10101010,,,,600600600600円円円円

セミナープランセミナープランセミナープランセミナープラン90909090 大大大大ホールホールホールホールごごごご利用時間利用時間利用時間利用時間
おおおお一人様料金一人様料金一人様料金一人様料金
((((税込税込税込税込))))

ＡＡＡＡコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊２２２２食食食食 8888,,,,230230230230円円円円
ＢＢＢＢコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 9999,,,,470470470470円円円円
ＣＣＣＣコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 9999,,,,670670670670円円円円
ＤＤＤＤコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊４４４４食食食食 11111111,,,,010010010010円円円円

セミナープランセミナープランセミナープランセミナープラン60606060 大大大大ホールホールホールホールごごごご利用時間利用時間利用時間利用時間
おおおお一人様料金一人様料金一人様料金一人様料金
((((税込税込税込税込))))

ＡＡＡＡコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊２２２２食食食食 8888,,,,540540540540円円円円
ＢＢＢＢコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 10101010,,,,080080080080円円円円
ＣＣＣＣコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 10101010,,,,190190190190円円円円
ＤＤＤＤコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊４４４４食食食食 11111111,,,,630630630630円円円円

セミナープランセミナープランセミナープランセミナープラン30303030 研修室研修室研修室研修室ごごごご利用時間利用時間利用時間利用時間
おおおお一人様料金一人様料金一人様料金一人様料金
((((税込税込税込税込))))

ＡＡＡＡコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊２２２２食食食食 8888,,,,950950950950円円円円
ＢＢＢＢコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１２１２１２１２::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 10101010,,,,700700700700円円円円
ＣＣＣＣコースコースコースコース １２１２１２１２::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊３３３３食食食食 11111111,,,,220220220220円円円円
ＤＤＤＤコースコースコースコース ８８８８::::００００００００～～～～翌翌翌翌１８１８１８１８::::００００００００ １１１１泊泊泊泊４４４４食食食食 12121212,,,,860860860860円円円円

宿泊定員９名　 会議スペース 貸切風呂

新館　洋室　ロケ太ツイン　定員２名


